
 

 

 
 

Prot. n. 2025/0035085 

Tit. 3 Classe 1 Fasc. 3 
 
 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA, A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO, DI N. 4 POSTI DI ISTRUTTORE SERVIZI AMMINISTRATIVO - 

CONTABILE “AREA DEGLI ISTRUTTORI”. 
 

IL DIRIGENTE  
 

Visto il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato 

di n. 4 posti di istruttore servizi amministrativo - contabile “area degli istruttori”, approvato con 

determinazioni n. 50/AF del 05/06/2025. 

 

Visti il decreto di nomina n. 0030723/2025 del 10 luglio 2025 della Commissione Esaminatrice 

del concorso in oggetto. 

 

In esecuzione ai lavori della Commissione. 

 

Vista la determinazione n. 64/AF del 12 agosto 2025 con la quale si approvano i verbali della 

Commissione Esaminatrice e le relative graduatorie; 

 

RENDE NOTO 
 

L’esito della procedura concorsuale: 

 

GRADUARTORIA DI MERITO 

 

ORDINE CODICE INPA PUNTEGGIO/60 

1 UXGPSBG8Y5 51,70 

2 QU66S7F7RD 50,50 

3 WK3YYH5ZA7 49,80 

4 6F5KVX61MW 49,70 

5 6GPREE2HCZ 46,50 

6 GGT8BZW522 45,80 

6 6W7ZWNW9FN 45,80 

8 ENEQURZQ4W 45,20 

9 YVAVMT21XX 45,10 

10 W3NGAG7G4G 44,80 

11 MAT5ADHG13 44,50 

12 CWXRRDAP48 43,80 

13 ZUHNH34B5C 43,20 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

La presente comunicazione viene resa nota, con valore di notifica a tutti gli effetti, tramite 

pubblicazione all’Albo pretorio on-line, sul sito web del Comune di Borgomanero, 

www.comune.borgomanero.no.it nella sezione “Amministrazione Trasparente”, voce “Bandi di 

concorso”, sul portale InPA e mantiene validità per il tempo e gli utilizzi consentiti dalla 

normativa vigente. 

 

 

 

Borgomanero, 12/08/2025 
 
                                 IL DIRIGENTE AREA FINANZE  
                                                       (Battaini Anna Maria)* 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 CODICE INPA PUNTEGGIO/60   

1 6GPREE2HCZ 46,50 vincitore 
riserva di 

legge 

2 UXGPSBG8Y5 51,70 vincitore  

3 QU66S7F7RD 50,50 vincitore  

4 WK3YYH5ZA7 49,80 vincitore  

5 6F5KVX61MW 49,70 idoneo  

6 6W7ZWNW9FN 45,80 idoneo preferenze 

6 GGT8BZW522 45,80 idoneo  

8 ENEQURZQ4W 45,20 idoneo  

9 YVAVMT21XX 45,10 idoneo  

10 W3NGAG7G4G 44,80 idoneo  

11 MAT5ADHG13 44,50 idoneo  

12 CWXRRDAP48 43,80 idoneo  

13 ZUHNH34B5C 43,20 idoneo  

http://www.comune.borgomanero.no.it/


 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

«* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate: sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa». 
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